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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i butikslokalet
samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Det indskærpes, at letfordærvelige fødevarer maksimalt må
opbevares ved 5 °C. Følgende er konstateret: Køleskab bag
salgsdisken indeholdene ca. 20 sandwich med forskelligt fyld er
målt til en lufttemperatur med luftføler til 8,0°C. Der er målt en
kernetemperatur på 10,1°C med indstiktermometer i en
sandwich. Det oplyses, at sandwichene er leveret i morges fra
anden adresse. Vejledt konkret om indkøb af
køleskabstermometre. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Sandwichene kasseres. Indskærpelse medfører
2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butikslokale. Der er forekomst af snavs i sprækker og
ujævnheder i gulvbelægningen i butiksområde samt bag
disken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Det indskærpes, at lokaler, hvor der
findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Gulve fremstår flere steder med
ujævnheder og krakelering i malingen mellem træplanker samt
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langs kanter. Der er særligt konstateret ujævnheder i gulvet bag disken ved ovn og køleinventar. Der er taget
billeddokumentation. Vejledt konkret om regler for jævne og hele vaskbare overflader. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Ejeren informeres. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Risikoanalyse og
egenkontrolprogram. Dokumentation for opbevaring, varemodtagelse og opvarmning for januar til midten af
marts 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


